[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2022                                                                                                    № 78
      ст-ца Старолеушковская

О признании утратившим силу постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 мая 2017 года № 72 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными ответственными лицами администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
На основании Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», протеста прокуратуры Павловского района от 18 апреля 2022 года № 7-02-2022 и в целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,           п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 мая 2017 года № 72 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными ответственными лицами администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          А.К.Стрельцов